
Nazwa „Nieistniejące”, Michoń/Hajduk – koncert i premiera płyty

Opis
Zbiór wyjątkowych żydowskich utworów, będący świadectwem bogatej tradycji
muzycznej Żydów polskich, ale też uhonorowaniem pamięci ofiar Zagłady.

Event start date: May 15, 2024 at 7:00 PM

End date of the event: May 15, 2024 at 9:00 PM

Event location: Czytelnia ELEKTRA
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„Nieistniejące”, Michoń/Hajduk – koncert i premiera płyty

Autor: fot. materiał Mazowieckiego Instytutu Kultury

Dyrektor Mazowieckiego Instytutu Kultury Magdalena Ulejczyk, zaprasza na premierę albumu
„Nieistniejące”, duetu Michoń/Hajduk, która odbędzie się w siedzibie MIK, przy ulicy Elektoralnej
12 w Warszawie.

Płyta duetu Maria Michoń i Anna Hajduk-Rynkowicz, to już dziesiąty tytuł w katalogu
wydawniczym Czytelni Słów i Dźwięków ELEKTRA. Ten jubileuszowy album to zbiór wyjątkowych
żydowskich utworów, będący świadectwem bogatej tradycji muzycznej Żydów polskich, ale też
uhonorowaniem pamięci ofiar Zagłady.

Jak pisze we wstępie do wydawnictwa dr Agnieszka Żółkiewska – Wybór prezentowanych
na tej płycie utworów nie jest przypadkowy. Część z nich powstała w gettach i obozach
utworzonych przez Niemców na ziemiach polskich, okupowanych i wcielonych do III
Rzeszy. To autentyczne świadectwa życia i zagłady Żydów podczas Holokaustu. (…)
Opowiadają o smutku, tęsknocie i cierpieniu, a także o innych, nawet najbardziej
skrywanych i stłumionych uczuciach bądź pragnieniach.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Album dostępny będzie w serwisach streamingowych, a także jako ściśle limitowana płyta
winylowa.

Każdy egzemplarz płyty zawiera także losowo wybraną, jedną z czterech sygnowanych
reprodukcji obrazów Marii Michoń, z serii „Nieistniejące”, przedstawiających najpiękniejsze
polskie synagogi.

Sesja nagraniowa w formie zapisu wideo dostępna w serwisie YouTube.

Partnerem wydawnictwa jest Żydowski Instytut Historyczny.

Więcej informacji na stronie organizatora.

 


